
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS MONCIŠK?S G., , PALANGOJE,
48 KV.M PLOTO

179 900 €  (3 747.92 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
48.00 m

2

Aukštas
1/2

Kambariai
2

Kaina: 179 900 € (3 747.92 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais,
Rūbinė, Signalizacija, Sandėliukas, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas, Kondicionierius

Papildoma informacija

PARDUODAMAS VISIŠKAI NAUJAS, DAR NEGYVENTAS, IŠSKIRTINIS, AUKŠČIAUSIOS KOKYBĖS MEDŽIAGOMIS,
INTERJERO DIZAINERIO ĮRENGTAS DVIEJŲ AUKŠTŲ 48 KV. M. KOTEDŽAS IŠSKIRTINIAME PRIVAČIAME NAMŲ
KVARTALE J7 MONCIŠKĖSE, PALANGOJE!

Parduodamas kotedžas pilnai įrengtas dizainerių pagalba, patogiai išnaudotos visos laisvos erdvės daiktams
susidėti, yra skalbimo ir sandėliavimo patalpa, erdvus dušo ir san.mazgo kambarys. Tik įžengus pro duris jus
pasitiks šiltos namų sienos išdažydos specialiu ombre dažymu, kurį atlieka tik du savo srities profesionalai visoje
Lietuvoje. Leisdami laiką šiuose namuose jausitės nuolatinėse atostogose, nevaržomai galėsite naudotis šildomu
baseinu, sauna bei garine pirtimi apskritus metus, šiomis paslaugomis naudojasi išskirtinai tik kvartalo gyventojai.



Kotedžas viso talpina šešis asmenis, todėl puikiai tinka ir gausesnėms šeimoms arba puikiai tinka apgyvendinti ir
draugus. Kotedžas turi savo atskirą terasą, kuri yra aptverta. Kotedže esantys visi minkšti baldai vienetiniai,
gaminti pagal individualų užsakymą iš aukščiausios kokybės medžiagų. Virtuvės zonos baldai taip pat gaminti
pagal individualų užsakymą, stalviršis 100% tikro akmens, su dviejų zonų kaitlente ir paslėptomis rozetėmis taip
interjeras įgauna daugiau nematomų detalių ir funkcionalumo. Viskas apgalvota iki mažiausių smulkmenų,
interjere esančios kėdės yra Crystal dizaino, kurias galima naudoti ir viduje, ir privačioje lauko terasoje. Antrame
kotedžo aukšte yra du miegamieji su baldais ir ypatingai aukštomis lubomis (4m), kurios suteikia erdvės pojutį.

VISKAS ŠIAME KOTEDŽE YRA VISIŠKAI NAUJA, ĮRENGTA SU DIDELE MEILE, KAIP SAU, TODĖL TURĖSITE PUIKIĄ
GALIMYBĘ BŪTI PIRMAISIAIS ŠIŲ NAMŲ ŠEIMININKAIS IR PRADĖTI SAVO ISTORIJĄ SU ĮSIMINTIMIAUSIOMIS
AKIMIRKOMIS.

KOTEDŽO PRIVALUMAI:

- Šildomas baseinas, naujai įrengta pirtis bei vaikų žaidimų aikštelė;

- Baltijos kopas pasieksite pėsčiomis;

- Namas parduodamas su visais baldais ir buitine technika;

- Aukščiausios kokybės medžiagomis įrengtas kotedžas;

- Aukštos lubos antrame aukšte;

- A+ energetinio naudingumo klasė;

- Priklauso parkavimo vieta.

- Uždara teritorija, vartai automatiniai atidaromi nuo telefono skambučio.

BENDRA INFORMACIJA:

– Adresas – Monciškės gatvė, Palanga;



– Namo tipas – mūrinis;

– Statybos m. – 2023 m.;

– Namo šildymo tipas – aeroterminis. Šildomos grindys. Kiekviename kambaryje yra kondicionieriai, kurie šildo ir
šaldo;

– Vanduo ir nuotekos - miesto.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060156879
Susisiekti el.paštu: pardavimai@ntpulsas.lt






